correspondientes al periodo 2020, a favor de María del Rosario Chire Lizárraga de Salas,

para su afectación en el presupuesto del año 2021 y AUTORIZAR el pago por la Genérica 
de Gasto 2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales, en la Fuente de Financiamiento: 00 
Recursos Ordinarios por el monto de SI 4,113.82 (Cuatro mil ciento trece con 82/100 Soles) 
conforme a los considerandos de la presente resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- La autorización de pago a que se refiere 
la presente Resolución, no exime de la obligación del cumplimiento de todos los requisitos 
exigidos por los Sistemas de Presupuesto, Tesorería, Contabilidad;